
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ 
                                     Secretaria Municipal da Saúde 

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ 

     

 

   PORTARIA Nº 005/2014 

   Data: 24 de outubro de 2014 

 

 

Nomeia comissão para elaboração dos editais 051/2014 e            

coordenação do processo seletivo simplificado para                        

contratação temporária de Médico Fonoaudiólogo, conforme  Lei                                      

Complementar Municipal nº 16/2007. 

    

   CRISTIAN ANGELO GRASSI, Secretário Municipal de Saúde, no uso 

de suas atribuições legais; 

 

   RESOLVE 

 

 Art. 1º Fica nomeada a Comissão de seleção de Processo Seletivo Simplificado – 

Edital nº 051/2014, conforme segue: 

 

  Marciane Rech - Enfª Coordenadora da Estratégia de Saúde da Família; 

  Simoni Dias Fernandes de Souza – Fisioterapeuta II; 

  Joseane Maria Soares de Lima - Agente Administrativo II; 

  

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

     Itapoá (SC), 24 de outubro de 2014.  

 

 

      Cristian Angelo Grassi 

                                     Secretário Municipal da Saúde 

 


